Poliklinik di Santi Asromo, yang kemungkinan poliklinik pertama di Pondok Pesantren di Majalengka.

### **Masa 1958**

SRI berafiliasi ke Departemen Agama sesuai program pemerintah, berganti nama menjadi MWB [Madrosah Wajib Belajar] dengan Kepala MWB Pertama Ustd. Amir dari desa Cicalung.

### **Masa 1962**

Tepatnya tanggal 3 Dzulhijjah 1381 H atau 7 Mei 1962 M, hari Senin Pukul 15.05. Hadrotu Sjaikh K. H. Abdul Halim berpulang ke rahmatullah, dan yang menggantikan beliau adalah putra dan menantu beliau Fatimah Halim (putri ke 2 beliau) dan KH. Abdul Qohar

### **Masa 1971**

Tahun 1971 MWB berganti nama menjadi MI [Madrosah Ibtidaiyah] sampai sekarang.